
Kód 

položky
MJ

Množství

SoD

Množství ve

Změně

Cena za

MJ v Kč

Cena celkem

ve Změně v

Kč

2 4 5 6 8 10

113105113 M2 102,000 102,000 660,00 67 320,00

113106023 M2 123,000 123,000 84,00 10 332,00

113107212 M2 102,000 102,000 82,00 8 364,00

113107213 M2 140,000 140,000 114,00 15 960,00

113154334 M2 1 260,000 1 260,000 59,00 74 340,00

113155114 M2 1,750 1,750 733,00 1 282,75

113201112 M 226,000 226,000 109,00 24 634,00

114203201 M3 7,380 7,380 264,00 1 948,32

114203202 M3 25,500 25,500 337,00 8 593,50

114203301 M3 32,880 32,880 293,00 9 633,84

114203401 M3 25,500 25,500 470,00 11 985,00

131251105 M3 261,480 261,480 205,00 53 603,40

162751117 M3 261,480 261,480 96,00 25 102,08

162751119 M3 1 307,400 1 307,400 19,00 24 840,60

423905211 KUS 35,000 35,000 3 603,00 126 105,00

711131811 M2 1 164,340 1 164,340 120,00 139 720,80

711131821 M2 132,825 132,825 132,00 17 532,90

741128878 KUS 12,000 12,000 303,00 3 636,00

741372833 KUS 12,000 12,000 252,00 3 024,00

931942111 M 69,300 69,300 2 162,00 149 826,60

961051111 M3 132,070 132,070 5 164,00 682 009,48

962051111 M3 47,016 47,016 7 806,00 367 006,90

963051111 M3 531,512 638,586 7 363,00 4 701 908,72

965042141 M3 41,810 41,810 3 807,00 159 170,67

965042141.1 M3 10,200 10,200 3 807,00 38 831,40

966075141 M 239,600 239,600 288,00 69 004,80

966077111 KUS 36,000 36,000 2 162,00 77 832,00

966077141 KUS 12,000 12,000 2 642,00 31 704,00

AspeEsticon Strana 1 z 1

5.3  (23.3.20.0)

Změna soupisu množství
Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu množství
III/49725 - Silnice III/49725: Napajedla, most ev. č. 49725-1

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2.01 Dodatečné práce
[SO 001] - Demolice mostu ev.č. 49725-1

PČ Název položky
Množství

rozdílu

Cena celkem

SoD v Kč

Rozdíl cen

celkem v

Kč

Rozdíl

v

%

1 3 7 9 11 12

1 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC 0,000 67 320,00 0,00 0,00

5 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně 0,000 10 332,00 0,00 0,00

2
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl 

přes 200 m2
0,000 8 364,00 0,00 0,00

6
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl 

přes 200 m2
0,000 15 960,00 0,00 0,00

7
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 

10000 m2 bez překážek v trase
0,000 74 340,00 0,00 0,00

8
Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez 

překážek v trase
0,000 1 282,75 0,00 0,00

9 Vytrhání obrub silničních ležatých 0,000 24 634,00 0,00 0,00

10 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku 0,000 1 948,32 0,00 0,00

11 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty 0,000 8 593,50 0,00 0,00

12
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti 

nebo tvaru
0,000 9 633,84 0,00 0,00

13 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m 0,000 11 985,00 0,00 0,00

14
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 

1000 m3 strojně
0,000 53 603,40 0,00 0,00

3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
0,000 25 102,08 0,00 0,00

4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
0,000 24 840,60 0,00 0,00

15 Zdvih nebo spuštění pole z tyčových dílců do 5000 kN 0,000 126 105,00 0,00 0,00

38 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné 0,000 139 720,80 0,00 0,00

39 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé 0,000 17 532,90 0,00 0,00

40
Demontáž přípojnicový rozvod Al průmyslový upevňovací část - ocelový 

stožár
0,000 3 636,00 0,00 0,00

41
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 

m bez zachování funkčnosti
0,000 3 024,00 0,00 0,00

16 Odstranění dilatačního zařízení š 60 mm 0,000 149 826,60 0,00 0,00

17 Bourání mostních základů z ŽB 0,000 682 009,48 0,00 0,00

18 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB 0,000 367 006,90 0,00 0,00

19 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB 107,074 3 913 522,86 788 385,86 20,15

20
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

do 100 mm pl přes 4 m2
0,000 159 170,67 0,00 0,00

21
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

do 100 mm pl přes 4 m2
0,000 38 831,40 0,00 0,00

22 Odstranění kovového zábradlí vcelku 0,000 69 004,80 0,00 0,00

23 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 20 kg 0,000 77 832,00 0,00 0,00

24
Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti přes 100 do 

500 kg
0,000 31 704,00 0,00 0,00



967043121 M2 1 028,850 1 028,850 649,00 667 723,65

977212112 M2 792,756 792,756 4 593,00 3 641 128,31

992114152 KUS 35,000 35,000 5 044,00 176 540,00

992114292 KUS 35,000 35,000 2 522,00 88 270,00

997002511 T 3 009,111 3 266,089 4,00 13 064,35

997002519 T 42 127,554 45 725,246 4,00 182 900,99

997013814 T 5,255 5,255 4 683,00 24 609,17

997013861 T 543,038 543,038 240,00 130 329,12

997013862 T 1 705,884 1 962,862 240,00 471 086,88

997013873 T 662,952 662,952 420,00 278 439,84

997013875 T 91,982 91,982 1 261,00 115 989,30

997211211 T 382,028 382,028 420,00 160 451,76

997211612 T 3 102,397 3 359,375 144,00 483 750,00

13 339 536,13

25 Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl 300 mm 0,000 667 723,65 0,00 0,00

26 Řezání diamantovým lanem ŽB kcí s výztuží průměru přes 16 mm 0,000 3 641 128,31 0,00 0,00

27
Vodorovné přemístění mostních dílců z ŽB na vzdálenost 5000 m hmotnosti 

přes 5 do 10 t
0,000 176 540,00 0,00 0,00

28
Příplatek k vodorovnému přemístění dílců z ŽB hmotnosti přes 5 do 10 t ZKD 

složení
0,000 88 270,00 0,00 0,00

29
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km
256,978 12 036,44 1 027,91 8,54

30 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot 3 597,692 168 510,22 14 390,77 8,54

31
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód 

odpadu 17 06 04
0,000 24 609,17 0,00 0,00

32
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 

prostého betonu kód odpadu 17 01 01
0,000 130 329,12 0,00 0,00

33
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 

armovaného betonu kód odpadu 17 01 01
256,978 409 412,16 61 674,72 15,06

34
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
0,000 278 439,84 0,00 0,00

35

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

03 02

0,000 115 989,30 0,00 0,00

36 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m 0,000 160 451,76 0,00 0,00

37 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 256,978 446 745,17 37 004,83 8,28

Celkem 12 437 052,04 902 484,09 7,26

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 25.7.2024 Datum: 26.7.2024


